professional lighting equipment

LED Turvavalgusti INTELIGHT Kasjopeja SA 3h manuaalne testimine 230V
3.6W CRI70 IP20

Tootekood 16460

Aku kestab 3h.

Laadimisaeg 24h

Valgusti on kahepoolne.
Kaasas kleebised (paremale, vasakule)
Voib paigaldada nii lakke kui ka seinale.

Kaks tooreziimi: pdleb siis kui elekter katkeb vai siis pidevalt. Muudetav lUlitist.

Toodetud EU's.
Aku garantii 1a.

Garantii
Brand
Toitepinge
Voimsus

Maksimaalne voimsus

Cri

Kaitseklass
Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal

Pakis

Korpuse materjal
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid
Tootja koduleht

335

1 aastat

INTELIGHT

230V

3.6W

3.6W

70

IP20

321.0mm

28.0mm

250.0mm

808g

981g

1tk

alumiinium + plastik
sisse

10-40°C

CE
intelight.eu/product/11/KASJOPEJA
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